Especial e da outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARE, Estado do Espirito Santo. Faco
saber que a Camara Municipal de Jaguare aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica 0 Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial até 0
montante de R$ 460.666,24 (quatrocentos e sessenta mil, seiscentos e sessenta e seis
Reais e vinte e quatro centavos), para realizagao de despesas de melhorias na
infraestrutura e suporte a produgéo agricola em diversos segmentos deste Municipio,
objetivando a produtividade, sustentabilidade ambiental e equilibrio social, em
oonformidade com 0 Plano de Trabalho e Convénio SEAG N° 007l2014, celebrado